
UCHWAŁA NR XLIII/462/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Stargardzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Jeńców Stalagu IID Stargard dla ronda u zbiegu ulic: 9 Zaodrzańskiego 
Pułku Piechoty i Alei Żołnierza, położonego na części działki numer 123/79 w obrębie 8  i części działki numer 
27 w obrębie 9 w Stargardzie.

§ 2. Położenie ronda, o którym mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Przepióra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3525



 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/462/2018 

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

Szkic sytuacyjny  

położenia Ronda Jeńców Stalagu IID Stargard 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3525


		2018-07-26T11:16:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




